平成 22 年７月 14 日

各  位

 株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

                                                            代表取締役社長    前 川  富 義

                                                              （コード番号７６２８ 東証第一部）

                                                                問い合わせ先

                                                                 取締役経営企画部長  柴 崎  衛

                                                                 ℡  ０３－５４０４－４４１４

新株予約権（ストックオプション）の内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 22年６月 23 日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプションとして

発行する新株予約権の具体的な発行内容を、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．新株予約権の割当日

   平成 22 年７月 14 日

２．新株予約権の総数

   6,225 個（新株予約権１個につき 100 株）

３．新株予約権の目的である株式の種類及び数

   当社普通株式   622,500 株

４．新株予約権割当の対象者及びその割当個数

                      人数      割当個数

    当社取締役                                                   ４名                            1,100 個

当社従業員               212 名        3,870 個

当社子会社の取締役及び従業員     146 名        1,255 個

  合 計              362 名        6,225 個

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価値 （本日、確定した事項）

  新株予約権１個当たり   66,000 円

１株当り         660   円（行使価額）

６．新株予約権と引き換えに払い込む金銭の額（払込金額）

  無償（金銭の払込みを要しない）

【ご参考】

 （１）定時株主総会付議のための取締役会決議日     平成 22 年４月 27 日

 （２）定時株主総会の決議日              平成 22 年６月 23 日

 その他の新株予約権の発行内容につきましては、平成 22年６月 23 日付けにて開示いたしました

「新株予約権の割当に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上